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Dire Straits Tribute ∙ Kilkennys ∙ Baseløs ∙ August Høyen ∙ Voodoo Saints med ∙ Thorbjørn  
Risager, HP Lange og Esben Just ∙ Sauna Senere ∙ Everybodys Talking ∙ Sigurd Barrett ∙ Ussel 

 ∙ Grarup All Stars ∙ Anne Hjernø ∙ Electric Guitars ∙ Nello og Helping Hand ∙ JJ Paulo

2023Efterårsprogram

SEPTEMBER · OKTOBER · NOVEMBER · DECEMBER



Velkommen til et fantastisk  
efterår i Pavillonen
Så er efteråret på vej, og kulturen er på vej ind i sit rette element  
i den mørke sal, hvor lyd og lys for alvor kommer til sin ret.

Billetsalg
www.pavillonen.dk 
Kontoret i Pavillonen mandag–torsdag kl. 9.00-16.00 / Fredag kl. 9.00-13.00

Nyhedsmail
 Nyhedsmail med tilbud, nyheder, konkurrencer m.m. Tilmelding på www.pavillonen.dk@

I Pavillonen byder vi på et ret stærkt program helt fyldt med algoritmefri oplevelser, hvor du helt selv 
kan vælge frit mellem et hav af oplevelser, uden at der konstant popper forslag op om, hvad nogen 
tror du kan lide. Algoritmens indflydelse er stærk, og har du først på en af diverse streamingtjenester 
set en krimi eller hørt en pop kunstner – vil du blive eksponeret for mere af det samme, hvor man 
forsøger at få dig til at høre eller se mere af det samme. Algoritmen styrer dig til at blive i det samme 
loop, så du nærmest kun får mere af det samme. Det kan være svært at bryde ud, og opsøge nye 
kulturelle ståsteder og ikke kun blive hvor man er. I Pavillonen kan du få algoritmefri oplevelser, hvor 
du ikke bliver eksponeret for mere af det samme – nærmest modsat. Vi vil gerne inspirere dig til at 
prøve noget nyt, opleve en ny kunstner eller en ny genre for at give dig nye inputs og nye oplevelser. 
Det er her du oplever en wow–effekt ved en første-gangs-oplevelse med overraskelser, nærvær og 
styrke, som man kan leve på meget længe. Hvor det er den gunstige intelligens der får næring, og 
giver dig styrke, mod på nyt og nye kulturelle veje, ikke den kunstige, der meget let kan styre dig der 
hen hvor du plejer at være.  
 
Vi arbejder på at kunne levere meget mere algoritmefri kultur i et Pavillonen 2.0. Et stort byggeprojekt 
der næsten skyder Pavillonen op i dobbelt størrelse, og giver masser af nye muligheder i en væsentligt 
opdateret version. Her skaber vi med hele kulturen under et tag, nye sociale mødesteder, kunsthal, 
intimscene, tagterrasse og meget mere. En kulturel opgradering uden sidestykke. Projektet er allerede 
blevet omtalt i over 20 forskellige medier i indland og udland og er ret spændende. Nyd tegningerne, 
som kan ses i Pavillonen, og få en lille smag på det bagerst i Programmet her.
 
Check programmet ud her – helt algoritmefri og glæd dig til at blive overrasket…
 
Stor tak til det faste team i Pavillonen der arbejder for kulturen hver eneste dag med stor entusiasme, 
og til alle vores frivillige i Team PavCrew der møder friske ind, og hjælper med at afvikle et hav af 
arrangementer – gi dem et klap på skulderen når du ser dem - det fortjener de.

Vi ses i Pavillonen – lige der hvor kulturen er levende.
Jesper Jul, direktør

Vi støtter det 
lokale kulturliv

Hovedsponsor 2023



Klub LYT NYT - 6 koncerter for kr. 350,-
Klub LYT NYT præsenterer dig for en perlerække af kunstnere, der ikke er helt kendte endnu, men som har kvalitet, nerve og 
noget at byde på - og absolut er et nyt lyt værd. Som medlem af klubben får du 6 gratis koncerter og særlige tilbud som fx en 
bonuskoncert eller rabat på andre koncerter. 

I klubben ser vi bekendtskaberne vokse og et fællesskab spire i glæden ved at dele gode koncertoplevelser med andre  
entusiaster. Den levende kultur er også en social begivenhed, og i klubben kan du møde ligesindede, der også elsker at  
være først med den nye musik. Som medlem af klubben i Efterår 23 får du gratis adgang til disse koncerter.

Herudover vil der være andre udvalgte  
koncerter, du kan få rabat til – sådan gør du: 
Du køber dit medlemskab på nettet, det er en billet, som du skal printe ud. Medbring printet til den første koncert,  
hvor vi bytter det til dit personlige medlemskort, som du bruger til alle arrangementerne. 

Man tegner medlemskab for en sæson ad gangen. Det er vigtigt, at du som medlem giver os din mailadresse,  
så vi kan sende dig gode tilbud og overraskelser. 

7. september

AUGUST  
HØYEN

LY T  N Y T

kr 195,-

18. november

VILMA  
MED BAND 

LY T  N Y T

kr 140,-28. oktober
JJ PAULO

LY T  N Y T

kr 175,-

16. september
BASELØS

LY T  N Y T

kr 150,- 6. oktober

SAUNA  
SENERE

LY T  N Y T

kr 125,-

25. november 
USSEL

LY T  N Y T

kr 150,-

Spisning før arrangementer
I Pavillonen har du mulighed for at spise før flere af vores kulturelle arrangementer. Arrangementerne er  
mærket med et lille logo her i programmet. Maden er hjemmelavet fra Pavillonens eget køkken, der høster 
meget store roser for deres aktiviteter. Vi varierer indholdet af spisningerne, således at det passer til den 
kulturelle oplevelse. Maden spænder vidt lige fra Tapas over buffet til smørebrød og ja, så også lige alt  
muligt ind i mellem….. Glæd dig til en lækker start på dit kulturelle arrangement.

BONUS

1. dec kr. 350

FOLKE-
KLUBBEN

Henrik Lindstrand & Halvcirkel
ung

FREDAG D. 1. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 195,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 100,- (Gyldigt ID medbringes)

En helt exceptionel musikoplevelse med en stor kunstnerisk 
kapacitet. Den anerkendte komponist og pianist Henrik Lindstrand, 
er kendt fra bandet Kashmir som mulitiinstrumentalist og lydtroldmand. Et stadigt voksende publikum, har 
taget Lindstrands minimalistiske solokompositioner til sig; de bliver ofte brugt som lydspor i folks hverdag til 
fordybelse og ro, men også i livets vendepunkter som bryllupper, skilsmisser og sågar fødsler. 

Netop på grund af strygernes fremtrædende rolle, har Linstrand i livesammenhænge allieret sig med  
strygekvartetten Halvcirkel, med hvem han spiller med her i Pavillonen. 

Pavillonsalen

August Høyen
ung

TORSDAG D. 7. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 195,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 120,- (Gyldigt ID medbringes)  
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,-

August Høyen har netop lagt både spotfestival og Smukfest ned, og nu er det pavillonens tur.  
Med bevægende singler og uden store armbevægelser, har August Høyen på kort tid vundet  
et stort publikum. Med en debut-EP i ryggen er han nu klar til Pavillonen.
 
August Høyens musikalske løbebane begyndte, da han startede til trommer som dreng – for børnene i hans 
familie skulle lære at spille. Samtidig med at han udforskede rytmerne, sad han på sit drengeværelse og 
lyttede til Stevie Wonder og øvede sig i at synge. 

I 2021 brugte August Høyen en del tid hjemme, hvor han befandt sig et mørkt sted, og ledte efter en vej ud. 
Det var der, hans far forærede ham en guitar. Hans evner på det seksstrengede instrument begrænserede sig 
til to akkorder, men han begyndte at klimpre og lege med små sange. Han tog afsæt i countrymusik, hvor han 
tog traditionerne for ukrukket ærlighed og smeltede dem instinktivt sammen med sine soulfornemmelser, og 
da sangen ’Forsvinder’ tog form, fandt han en retning. 

Pavillonsalen

Kunstudstilling
Leif Dræby
FERNISERING TORSDAG 17. AUGUST KL. 17.00
Fri entré inkl. et glas vin 
Udstillingen kan ses i Pavillonens åbningstid til og med 17. september.

”Med sine holdninger og udtryk, og det både som maler grafiker og 
skulptør samt som debattør og skribent, har han altid været yderst direkte og undertiden også ganske  
provokerende i sin tankegang, hvilket ikke altid har stillet ham i et eftertragtet lys. I sin lange kunstner karriere 
har Leif Dræby bevæget sig fra det naturalistiske billede fyldt med et væld af lette fine streger, over i et  
kraftigt ekspressivt billedsprog, hvor det er de grove påsatte penselstrøg, som bliver det fortællende.” 
Rigmor Lovring, Kunstanmelder ved Kunstavisen. 

Arrangør: Grenaa Kunst- & Musikforening 
Foyeren – Fri entre

54



Ole Frimer & Knud Møller
ung

FREDAG D. 8. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 200,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 100,- (Gyldigt ID medbringes)

To af Danmarks bedste guitarister optræder sammen i Pavillonen.
Sangeren og guitaristen Ole Frimer har været en fremtrædende 
skikkelse i det danske musiklandskab i årtier. Med sin unikke ”flesh to string”- teknik, sangskrivning og vokal 
arbejde, har han opnået international anerkendelse, og har modtaget priser for det i både ind- og udland.

Knud Møller, har i høj grad markeret sig i nærmest en menneskealder som en fabelagtig guitarist. Han er 
ligefrem sammenlignet med Gud, og han er for mange med kærlighed til guitarspil helt deroppe. De fleste 
kender ham måske mest fra samspillet med Johnny Madsen Band. Han er uddannet på Nordjysk Musik-
konservatorium i 1979 og i 2008 blev han kåret som Danmarks bedste guitarist. Guitar-guden er desuden 
kendt som en af hovedkræfterne bag Allan Olsen, Peter Belli og Poul Krebs. I mere end 30 år var han Johnny 
Madsens foretrukne guitarist. En stor aften venter os med de to herrer Frimer og Møller.

Pavillonsalen

 Michael Falch – Ene Mand
TORSDAG D. 14. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 370,-  
Bøf med løg kl. 18.00 á kr. 145,- 
Billet til show inkl. spisning 515,-

Michael Falch er tilbage i sit rette element, alene på scenen med 
sine guitarer og en meget lang række af store hits, der efterhånden 
er blevet klassikere, alt sammen spillet som dengang de blev lavet, 
i smukke akustiske udgaver. Efter et højspændt år med MALURTs 
gnistrende rock og store show på bandets definitive afskedsturné fortsætter Michael Falch i 2023  
ene mand ud på en akustisk solotur. Det er ved at være nogle år siden, han gjorde det sidst, for  
inden MALURT-eventyret turnerede han både med DÉT BAND og med sin poetiske trio.

Dansk bøf kl. 18.00 
Lad vores dygtige kok sørge for aftensmaden. Vi tilbyder dansk bøf m/hvide kartofler,  
brun sovs og surt kl. 18.00. Spis hvad du kan, kr. 145,- pr, person

Centersalen Nummererede pladse

Voodoo Saints  
– med Thorbjørn Risager, HP Lange og Esben Just

ung

FREDAG D. 15. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 200,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 100,- (Gyldigt ID medbringes)

Hvis du tager en bonderøv, en præstesøn og en storbybluessanger, 
blander dem en nat i fuldmånens skær og smider dem i et stort 
lokale med rigeligt øl, vin og samtlige køn i alle aldre, får du noget magisk: Voodoo Saints. Tre personligheder 
fra de danske og udenlandske scener, der til fulde behersker kunsten at få opmærksomhed fra et publikum, 
der er godt vant: en bonderøv, der kan skyde sin egen aftensmad og efterfølgende spille på banjo og synge 
om det, en præstesøn, som har set lyset i form af alt godt fra New Orleans, og en storbybluessanger, der kan 
tumle et publikum, hvad enten de kommer fra Birkerød eller Berlin. Thorbjørn Risager, HP Lange og Esben Just 
– det sker ikke hver dag … Tre egoer, der har svoret en hellig og konsekvent ed: Vi vil underholde med al den 
voodoo vi kan drive frem og undgå at blive hverken uvenner eller magelige undervejs. Vi vil derimod banke 
stemningen op under taget, mens vi har fødderne solidt plantet i jorden. Ritualet bedrives med både klassikere 
og egne sange - og det bliver på både dansk og engelsk. Hvad kan gå galt, når Voodoo Saints er i huset? 

Pavillonsalen

Baseløs
ung

LØRDAG D. 16. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 150,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 80,- (Gyldigt ID medbringes) 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,-

Baseløs er lyden af pop-excentrisk ‘indie’, når det er bedst. Baseløs’ spændende og fængende lyd er både 
personlig, drømmende og energisk - og formår at tage publikum med på en rejse, samt lade energien folde 
sig ud. Baseløs er en cocktail, som blander den håndspillede indierock lyd med moderne og poppede produk-
tion og sangskrivning. Bag bandet, Baseløs, finder man fem musikere, som ikke kun er dygtige sangskrivere 
og producere, men nyder at sætte deres eget, nytænkende præg på dansk popmusik. Hermed skabes sange, 
som kan tages og føles på, gennem sangenes detaljerigdom og dynamiske energi. Baseløs har ved deres tre 
første udgivelser oplevet stor succes. Du har nok stødt på Baseløs i radioen, læst om dem på GAFFA eller hørt 
dem på din egen yndlings-playliste på Spotify. I starten af 2023 udgav Baseløs ’Problem’, som efterfølgende 
kom i rotation på P4.

Pavillonsalen

The Kilkennys
ung

TORSDAG D. 21. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 295,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 200,- (Gyldigt ID medbringes)

The Kilkennys der har begejstret publikum i Danmark gennem en 
længere årrække, kommer for 1. gang til Pavillonen efteråret 2023.
The Kilkennys er fire irske, charmerende sangfugle Dave Cashin, Josh O´Loughlin, Mick Martin og Tommy 
Mackey. Bandet er kendt for at forvandle de traditionelle irske-keltiske toner til moderne irsk popmusik.

Deres unikke og dygtige spillestil med et væld af instrumenter som bodhran, percussion, mandolin, banjo, 
guitar, fløjte, bas og endda flere af slagsen samt deres vokale talent har gjort dem til et højt elsket band 
blandt det irske folkefærd. Kvartetten har med stor succes turneret over hele verden, og er foruden i Irland, 
kendte særligt i Skotland og USA. Værdige arvtager efter legendariske The Dubliners.

Centersalen

Kunstudstilling
Kunstspor
FERNISERING FREDAG D. 22. SEPTEMBER KL. 17.00
Fri entré inkl. et glas vin 
Udstillingen kan ses i Pavillonens åbningstid til og med 8. oktober

KunstSpor 2023. 46 kunstnere fra hele Djursland åbner deres værksteder lørdag den 7. og søndag den  
8. oktober 2023. Forud for weekenden kan man besøge fællesudstillingen i Pavillonen, hvor de deltagende 
kunstnere viser et værk hver. KunstSpor er en årligt tilbagevendende begivenhed, hvor Djurslands kunstnere 
viser billedkunst, skulptur, kunsthåndværk, foto m.m. Du kan finde mere information på  
www.KunstSpor.dk. 

KunstSpor bliver til i et samarbejde med, og med støtte fra  
Norddjurs kommune og Syddjurs kommune.

Foyeren – Fri entré

STUD/UNG-billet. I Pavillonen vil vi gerne give studerende og unge under 25 år en større 
mulighed for også at opleve kulturelle begivenheder. Derfor bliver der ved flere arrangementer 
sat et begrænset antal billetter til salg med rabat som en STUD/UNG-billet. Den lavere pris kan 
kun opnås i forsalg. Husk at medbringe gyldigt ID på aftenen, der dokumenterer, at du enten er 
studerende eller er under 25 år. Vi glæder os til at se dig!

ung
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Troels Gustavsen/Noah 
ung

LØRDAG D. 23. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 235,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 150,- (Gyldigt ID medbringes) 
Tapas Buffet kl. 18.30 á kr. 195,- 
Billet til show inkl. spisning 430,-

Man kan se frem til en varm og nærværende oplevelse, når musikken fremføres let akustisk,  
og det er måske præcis i dette univers, at melodierne og teksterne træder særligt frem. Troels Gustavsen 
udgav første album under navnet ”NOAH” i 2013, og kan i 2023 fejre 10-års jubilæum. Albummet med titlen 
”NOAH” havde store singler som ”Over Byen”, ”Det Okay”, ”Alt Er Forbi” m.fl. I 2020 startede et nyt kapitel 
da kunstnernavnet NOAH blev skiftet ud med forsangerens rigtige navn: Troels Gustavsen og således fortsætter 
musikken ufortrødent i en mere personlig retning. I 2023 sammensmelter de to projekter live i Troels Gustavsen/ 
NOAH, hvor live koncerterne har alle de bedste sange, samt nye fra begge projekter med på set listen. Der er 
derfor god chance for at nå hele følelsesregisteret med Troels’ store repertoire af personlige sange. Der vil både 
være sange fra før navneskiftet fra NOAH til Troels Gustavsen, og sange fra det nyeste album.

Tapasbuffet kl. 18.30 
Start din aften med en udsøgt tapasbuffet med 12-15 forskellige slags tapas efter kokkens valg inden 
koncerten. Pris pr. person kr. 195,-

Centersalen Nummererede pladser

Miriam Mandipira  
and the Soulfamily

ung

LØRDAG D. 30. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 200,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 100,- (Gyldigt ID medbringes)

Du har nok aldrig hørt en stemme som Miriam Mandipiras. Helt ufortjent tager hun ikke selv æren for 
hverken den power eller det nærvær, hun leverer. For Miriam er musikken langt mere end toner og ord. Det er 
magi. Og tro. Nu får vi lov til at opleve hende både Live. Heldigvis. Hun har sunget, så længe hun kan huske. 
Er vokset op med ørerne klistret til radioen. Og fra da skolelæreren bad hende synge til en fællessang, har 
resten givet sig selv. Fra Afrika til Danmark, fra Book Café, Harare, til Mojo Blues Bar og til de store koncert-
sale. Fra DR’s Big Band til Det Kongelige Teater. Musik er musik, og Miriam er musikken. Dét oplever man tæt 
på, når Miriam & The Soul Family går på scenen. Begejstringen for musikken og formidlingen er umulig at 
overse- og høre.

Pavillonsalen

Nello & Helping Hand Blues Band
ung

FREDAG D. 22. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 195,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 100,- (Gyldigt ID medbringes)

Det er et rent stjernehold der er på banen her, Niels Nello Mogensen, 
bas og sang – Ronnie Boysen, Guitar – Mads d. Andersen, trommer og Rasmus Stenholm, orgel. Der er 
hver især i den absolutte superliga på deres instrument, og har spillet med et hav af kendte solister så som 
Nalle, Henning stærk, Kenn Lending, Mike Andersen, Anders Blichfeldt, Johnny Madsen og mange flere. Det 
varierede repertoire er selvsagt blues i diverse afskygninger, men mange af numrene bliver leveret med et 
twist. Faktisk bliver flere af kompositionerne vredet så meget, at de næsten ikke er til at genkende, men det 
virker, og det er friskt og nyt at høre! Det gør koncertoplevelsen både sjov, vital og interessant. Og Niels Nello 
Mogensen optræder som en både karismatisk og gennemtrængende bluessanger.

Pavillonsalen

Signe Svendsen
ung

TORSDAG D. 5. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 200,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 100,- (Gyldigt ID medbringes)

Med Hvem Vil Ikke Elskes Igen, viser Signe Svendsen bedre end 
nogensinde før sin magiske evne til at gøre det ensomme og sårbare 
til noget, vi kan være fælles om, når hun dykker ned i mørket og kærlighedens vildveje med en særegen 
autenticitet. Albummet blev af Politiken kåret til et af årets 10 bedste, hvor Kim Skotte blandt andet skrev: 
”…et kollektivt kvindeportræt med mange facetter fornemt og med diskret personlighed males frem i sarte 
farver og med stærke strøg.”

I efteråret 2023 spiller Signe Svendsen en mindre tour på særligt udvalgte steder, hvor hun sammen med 
producer og guitarist Lars Skjærbæk og tangent-tryller Palle Hjorth, vil gå i dybden med sangene fra det 
nye album, samt de bedste fra bagkataloget. Trioen kender hinanden indgående og har intentioner om at 
lukke publikum længere ind i maskinrummet omkring sangene på denne turné. 

Pavillonsalen

Sauna senere
ung

FREDAG D. 6. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 125,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 60,- (Gyldigt ID medbringes) 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,-

Visionerne er høje og ligeledes kurserne. Stort afkast er i vente, når det punk-pop romantiske vanvidsorkester, 
Sauna Senere, går ind i Q4 med store planer. Der er kun en bæredygtig forretning hvis skrøbeligheden og  
ærligheden er der. Forvent op- og nedture, men evig vækst. Med aarhusianske Sauna Senere kan der for-
ventes up tempo sange med masser af energi. En næsten barnlig ærlighed skinner igennem, når bandet 
bevæger sig fra det ene lydunivers til det andet, alt mens energien er lige ved at flyde over. Inspireret af 
punk-, pop-, rave-musik og meget andet, skaber sauna senere en unik lydoplevelse.  

Pavillonsalen

Dire Straits Tribute
TORSDAG D. 28. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 295,- 
Buffet kl. 18.00 á kr. 210, - 
Billet til show inkl. spisning 505,-

Glæd dig til en perlerække af hits fra et af 1980’ernes største bands, 
når Pavillonen præsenterer en hyldest til Dire Straits og alle deres største hits. Dire Straits blev dannet af 
Mark Knopfler, John Illsley, David Knopfler og Pick Withers i 1977 og blev en ren verdenssucces. Deres 
World Tour i 1985-1986 endte med tre millioner solgte billetter samtidig med, at fans havde købt over 100 
millioner plader, hvorpå hits som Sultans of swing, Walk of Life og Money for Nothing var at finde. A Tribute 
to Dire Straits har i Sverige spillet for udsolgte huse med deres Brothers in Arms tour. De svenske gutter, som 
står bag, har de sidste seks år været overvældet af fantastisk respons fra publikum. De seks medlemmer har 
skåret i og finpudset deres show, så koncerten bliver deres største og bedste til dato. 

Buffet kl. 18.00 
Start din aften med en lækker buffet med forret, hovedret samt dessert inden koncerten. Pris pr. person kr. 210,-

Centersalen Nummererede pladser

Køb billet online helt frem til showstart
For at skabe en mere covid-sikker løsning på billetsalg på dagen, kan du nu købe billetter online via 
computer eller mobilen helt frem til showstart. Det erstatter det tidligere fysiske billetsalg på aftenen – 
som nu ikke længere er muligt. I indgangen kan vi både scanne billetter på mobilen og printede billetter. 



Niels Skousen med band
LØRDAG D. 7. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 275,-

Niels Skousen er en sand legende i dansk musik. Han går mod de  
80 år og tager her ud på hans sidste turne med Band. Han har været 
med hele vejen fra beatgenerationen, gennem hippietiden, spadseret 
gennem det politiske landskab til i dag, hvor han stadig fremstår som 
en skarp og kærlig iagttager af virkeligheden udenfor vores vinduer, 
og på vores skærme i det lille hjem.

Niels Skousen er en sangskriver der tør gå ind i og røre ved mørke områder i livet. Der er en alvor i hans 
sange og alligevel en lethed, der er forløsende. Bag de mørke toner, ligger der en understrøm af skarp  
humor.En stemme i tiden. En personlig stemme med en personlig henvendelse. Han nærmer sig de 80.  
Stadig aktiv, med en fremragende performance, og med et særdeles skarpt band bag sig. 

Centersalen Nummererede pladser

Anne Hjernø – Stærk overgang
TORSDAG D. 12. OKTOBER KL. 19.00
Billetpris kr. 220,-

Anne Hjernøe holder et inspirerende foredrag ud fra sin seneste bog. 
Der er fokus på at det, du mærker, føler og oplever i forbindelse  
med overgangsalderen, sandsynligvis er helt normalt. Du vil få 
forklaringen på, hvorfor det sker. 

I dette personlige og underholdende foredrag, gør Anne Hjernøe også op med de tabuer som overgangs-
alderen altid har været forbundet med. Vi skal tale om tingene, få dem frem i lyset og vende dem med vores 
veninder. Kommunikation er vejen frem og indimellem har vi bare brug for at grine lidt af det hele, og dele 
vores historier om blod, sved og tårer.

Centersalen pladserne er u nummererede 
Arrangør: LOF Midtjylland

The Mukherjee Development
ung

TORSDAG D. 12. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 150,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: kr. 80,- (Gyldigt ID medbringes)

Amerikansk/indisk/danske Oscar Mukherjee er opvokset i Californien, 
hvor folk- og bluesmusikken var hans lydtapet. Efter at være flyttet til 
Danmark har han gjort sig bemærket med flere udgivelser i eget navn og som vinder af DMA-prisen  
”Årets ud af det Blå” i 2021. Udover Oscar består bandet af fire musikalske sværvægtere på den danske 
scene med medlemmer kendt fra bl.a. Peter Sommer & Tiggerne & Jonah Blacksmith.

Det musiske kollektiv har sammen skabt det anmelderroste debutalbum Burnin’ Time. Albummet indfanger 
bandets umiddelbare live nerve, hvor samspillet er i fokus, og hvor musikken flyder frit imellem genrer som 
indie, rock, americana og stillehavsmusik. I selskab med Burnin’ Time kan man i sandhed drømme sig hen  
til en solskinsdag på et spejlblankt Stillehav, hvor en tømmerflåde driver langsomt rundt i den tropiske brise.  
På den står The Mukherjee Development og rammer ned i noget, der stemningsmæssigt leder tankerne i 
retning af en jamsession med Kurt Vile, Phoebe Bridgers og John Prine. Referencerne er nævneværdige,  
da der er tale om et spritnyt act, men giv det et lyt og bedøm selv! 

Pavillonsalen

Jesper Thilo kvartet 
FREDAG D. 13. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 250,- 
For medlemmer af Djurslands jazzklub kr. 200,-  
Smørrebrødsbuffet kl. 18.30 á kr. 160,- 
Billet til show inkl. spisning kr. 410,-

Jesper Thilo er de senere år blevet betegnet som en “LEVENDE 
LEGENDE”. I 2021 fyldte han 80 år og har dermed både haft 50- og 
60-års JUBILÆUM. Han startede som 15-årig i den Københavnske 
Jazzverden, som på det tidspunkt var i rivende udvikling. Der blev spillet jazz lige fra Louis Armstrong til  
Charlie Parker, og da den unge Jesper Thilo var lige begejstret for begge “stilarter”, var det muligt for ham  
at skabe sit musikalske motto: “Det er ikke hvad man spiller. Det er “måden” man spiller det på”.  
Glæd jer til en swingende jazzoplevelse sammen med ham og hans kvartet.

Smørrebrødsbuffet kl. 18.30 
Klassisk smørrebrødsbord kl. 18.30. Kom i den helt rette stemning og lad vores dygtige kok sørge for  
aftensmaden. Vi tilbyder en lækker buffet med et bredt udvalg af håndlavede, højt belagte smørrebrød  
og et lunt indslag. Spis hvad du kan kr. 160,-

Centersalen – nummererede pladser

Rocazino
LØRDAG D. 14. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 270,-  
Buffet kl. 18.00 á kr. 205,- 
Billet til koncert inkl. spisning kr. 475,-

Rocazino er et af de største danske 80’er bands med hits som bl.a. 
All my love, Elsk mig i nat, Ridder Lykke, Dine øjne er så blå, landsholdssangen ”En for alle” og mange andre. 
Bandets sange har været soundtrack til 3 generationers forelskelser, fester, sommernætter, og store som små 
fodboldoplevelser. Derfor er det en emotionel og medrivende fællesskabsfølelse på tværs af generationer  
når Rocazino går på scenen. Med den empatiske Ulla Cold og hendes velkendte stemme i front styrer kapel-
mester Jesper Winge Leisner og resten af bandet publikum igennem en folkefest af dimensioner. Rocazino 
er soundtracket til vores alle sammens liv, og det velspillede og imødekommende orkester leverer altid en 
koncert “i røg og damp for Danmark”.

Dansk buffet kl. 18.00 
Start aftenen med en buffet med fokus på danske retter, spis alt hvad du kan for kun 205,- pr. person.

Centersalen

Syng og fest med Hr. Skæg
TORSDAG D. 19. OKTOBER KL. 16.00 
Billetpris kr. 145,- 

Hr. Skæg behøver ingen nærmere introduktion, hvis man er barn i 
Danmark. Gennem mere end et årti har han huseret på Ramasjang, 
hvor han med sin begejstrede nysgerrighed, galopperende fantasi og 
en imponerende serie fantastiske sange har gjort læring til et plusord i børnenes univers. Nu har børn  
og voksne igen mulighed for at møde Hr. Skæg og feste og synge med på hans sange. Og som altid har  
Hr. Skæg lovet at gøre sit ypperste for at involvere publikum og gøre dagen til en mindeværdig, sjov og 
lærerig oplevelse, hvor man uanset alder stadig kan både synge med og hjælpe til med at løse de  
problemer, der opstår, når man har skæg med tal, bogstaver, ord, matematik og sprog.

Centersalen Nummererede pladser
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Everybodys Talking 
- med Billy Cross og Jimmy Bacoll  

TORSDAG D. 26. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 225,-  
Buffet kl. 18.00 á kr. 200,- 
Billet til show inkl. spisning kr. 425,-

Tre barstole, tre mikrofoner, tre fantastiske musikere – længere er den ikke. I en tid hvor live-musik ofte bliver 
gjort stort og pompøst, sidder Jimmy Bacoll (fra ZIDIDADA), Lars Maasbøl og Billy Cross, aka Everybody’s 
Talking plantet solidt midt på scenen, bevæbnet kun med deres stemmer, et par guitarer, nogle fantastiske 
sange og mindst lige så fantastiske historier. Når Everybody’s Talking optræder, er der ingen backtracks eller 
elektroniske dimser at gemme sig bag. Her på scenen, mellem kabler og mikrofoner, er der kun plads til 
kreativitet, stor musikalitet og solidt håndværk. Hver for sig har trioens medlemmer opnået så meget, men i 
Everybody’s Talking har de tre venner fundet ind til en sjælden musikalsk samhørighed, som gør netop disse 
koncerter til noget helt specielt. Tre barstole, tre mikrofoner, tre fantastiske musikere – that’s it. 

Amerikansk buffet kl. 18.00 
Vores kok er blevet inspireret af aftenens show og har sammensat en spændende buffet der er  
inspireret af det amerikanske køkken. Forkæl dig selv med en dejlig middag for kun 200,- pr. person. 

Centersalen nummererede pladser

Kunstudstilling
Bodil Lisbeth Thomsen
FERNISERING FREDAG 27. OKTOBER KL. 17.00
Fri entré inkl. et glas vin 
Udstillingen kan ses i Pavillonens åbningstid til og med 10. december.

Langt udenfor storbyens murer, mærker man stærkest naturens 
kræfter og skønhed. Bliver forundret, overvældet, taknemlig og 
ydmyg. Der færdes jeg ofte, på kortere eller længere ture/rejser og 
gerne på min motorcykel. Jeg elsker at mærke vindens suses omkring 
mit ansigt, at opdage og opleve de skiftende farver, flader, mønstre, 
rytmer og dramatiske sceneskift i naturen på min vej.  At stoppe op, komme tæt på, indsnuse planter og 
dufte, og lave feltarbejde. “Mennesket er et produkt af naturen og naturen kan være menneskelig.” mener 
Trondur Patursson. Tor Nørretranders opfordrer til “ Mærk verden” i en beretning om bevidsthed.  
Men menneskets bevidsthed har desværre været bevidstløs gennem mange år, i vores tilgang til naturen. 
Mener jeg. Jeg arbejder i forskellige materialer og temaer med maleri, grafik og blandform. Skulpturelt 
fortrinsvis med flamingo, fiberbeton og bronze. Pt. eksperimenterer jeg med at lave støbeforme og støbe 
objekter i forskellige organiske materialer.

Arrangør: Grenaa Kunst- & Musikforening

Foyeren – Fri entre

 Teaterpakke – sæson 23/24
Kom til forestilling i Pavillonen på abonnement med særdeles favorable vilkår  
– 4 forestillinger til kun kr. 500,- 

Vi har sammensat en teatersæson med 4 spændende forestillinger med en stribe af kendte 
og elskede skuespillere. Så sæt kryds i kalenderen, køb abonnementet og spar kr. 500,-

SIGURD  
BARRETT
27. oktober kr 250,-

VILDE KANINER 
OG UNDERLIGE 
FISK
10. april kr 250,-

HJÆLP  
VI ER GIFT
15. november kr 250,-

HER ER DE  
2 ANDRE
1. februar kr 250,-

En aften med Sigurd Barrett 
FREDAG D. 27. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 250,-  
En del af teaterpakken

Den folkekære entertainer og forfatter Sigurd Barrett byder på et 
eksklusiv musikalsk show for det voksne publikum, hvor han med 
udgangspunkt i sit eget liv synger og spiller fra sit kæmpe repertoire.
Kom med bag scenen, når Sigurd fortæller sjove historier fra sin im-
ponerende karriere med mere end 5.000 koncerter, 40 cd-udgivelser 
og 900.000 solgte bøger. Hverken Leo Mathisen, Frank Sinatra eller Benny Andersen forbigås, mens  
der selvfølgelig også er fokus på Sigurds egne kendte sange – og plads til jazz. Hør om Sigurds tanker  
midt i livet, når det gælder vigtigheden af at være til stede overfor hinanden, finde glæden og lykken i livet  
– og give de vigtige historier og fælles værdier videre til vores børn og børnebørn. Et hjertevarmt, ærligt og 
musikalsk fortælle-show, hvor der bliver runddelt sangblade, så man kan synge med på de indlagte sange.

Centersalen Nummererede pladser

JJ Paulo – Mama I Made it Tour
ung

LØRDAG D. 28. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 175,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 80,- (Gyldigt ID medbringes) 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,-

Sydlandske rytme, medrivende show og masser af energi er det der 
betegner JJ Paulo bedst. Blodet er afrikansk, sindet er midtjysk – 
og det musikalske udtryk og showmanship på scenen er af så høj 
international kvalitet, at den anerkendte BBC RADIO vært Raffaella 
Coleman udtrykte: “JJ, you are an absolute star and when you blow 
up, don’t forget about us”. JJ Paulo er født i Tanzania, hvor musik og 
dans ofte er et kollektivt anliggende og hvor alle deltager. Sådan er 
det også til JJ Paulos koncerter. Her leveres afrikanske rytmer med selvtillid, charme, humor og ikke mindst 
utrættelige energi, som resulterer i smil, grin og ild i fødderne hos publikum. At være til en af JJ Paulos 
koncerter er som at få et kys af afrikansk kultur - en kultur Paulo ønsker at sprede i hele verden. 

I Danmark er JJ Paulo gået fra at være en up coming musiker til at blive en etableret musiker  
og vi glæder os til at præsenterer ham for jer her i Pavillonen.

Pavillonsalen

Billig transport
Midttrafiks Flextur-ordning - er en billig transportmulighed til Pavillonens arrangementer. Flextur  
kan bruges af alle - f.eks. til et besøg i Pavillonen. Eneste betingelse er, at turen enten skal have  
start- eller slut-adresse i Region Midtjylland. Man bestiller sin Flextur hos Midttrafik på 
 telefon: 8740 8300. Turen skal bestilles senest to timer før ønsket kørselstidspunkt.
Hent flere oplysninger eller book online på: www.midttrafik.dk



GRATIS PARKERING VED PAVILLONEN
Når du skal til kulturarrangementer i Pavillonen er der gratis parkering lige uden for hovedindgangen.

Jonas Mogensen  
– Trummerum Comedy show
TORSDAG D. 2. NOVEMBER KL. 19.00
Billetpris kr. 270,- 

Jonas Mogensen er, efter 12 år i dansk stand-up, klar med sit første 
onemanshow. I efteråret 2023 kommer han til Pavillonen med sine observationer om dagligdagens trumme-
rum. Jonas Mogensen vandt i 2015 talentprisen ved Zulu Comedy Galla og har siden da vist sit store talent 
både på livescenen og på TV. Derudover har han gjort sig som tekstforfatter på diverse underholdnings-
programmer, indtil han og makkeren, Kasper Gross, fik hul igennem med deres egen tv-serie, Minkavlerne, 
der igennem 3 sæsoner har vist sig at være en regulær seermagnet for TV2 zulu. Sidst men ikke mindst, så 
udmærkede han sig i efteråret 2021 ved at vinde 5. sæson af TV2’s store underholdningssucces, Stormester.
Jonas Mogensen har en unik evne til at se det store i det små, fra en helt skæv vinkel og med så tør en 
levering, at man ikke kan holde grinene tilbage.   

Kom og grin med når Jonas Mogensen indtager landets scener med sin underspillede og fantasifulde stil. 
Standup skal opleves live!

Centersalen – Nummererede pladser 
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I PAUSEN  
- ELLER I FOYEREN

Gasoline  
Værsgo’ albumkoncert-50 års jubilæum

FREDAG D. 3. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 250,- 

Værsgo’ - den bedste danske plade nogensinde! I 2023 er det 50 år 
siden, at danskernes yndlingsplade blev udgivet. Det kan ikke gå ubemærket hen, og Gasoline er parat til  
at hylde jubilæet for Danmarks bedste plade. Kim Larsens udødelige sange fra hans første soloplade Værsgo’ 
væltede ikke kun landet, da den udkom i 1973. I sommeren 2021 blev den kåret til bedste danske plade til 
dato i en stor afstemning, hvor danskerne udråbte værket som vinder. Gasoline har haft udvalgte sange-
fra Værsgo pladen på repertoiret, men nu tager de den hele vejen og fortolker som de første herhjemme 
samtlige numre og sætter strøm til i en samlet koncertoplevelse. Oplev sangene på ny og bliv både overrasket 
og berørt af Gasolines versioner. Nogle sange ligger tæt op ad originalerne, mens andre er kommet ind i 
Gasolines helt eget lydunivers, hvor både fuld skrue, fede korharmonier og delikate arrangementer har plads. 
Energien og den gode stemning er i højsædet, som vi kender Gasoline fra deres utallige koncerter rundt om 
i landet. Der er lagt op til en albumkoncert, hvor vi sammen hylder de fantastiske udødelige sange i selskab 
med Gasoline.

Centersalen – Nummererede pladser 

Alex Vargas 
LØRDAG D. 4. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 365,-  
Tapas med bobler kl. 18.00 á kr. 225,- 
Billet til koncert inkl. spisning 590,-

Fantastisk optræden og en af landets bedste live performere  
– her er Alex Vargas. Han har stået ansigt til ansigt med tusindvis af 
mennesker, i den ene udsolgte koncertsal efter den anden, lige siden 
gennembruddet med ’Shackled Up’ i 2016, der samtidig sikrede ham 
prisen som Årets Danske Sanger ved Danish Music Awards. Undervejs 
er der dog også indspillet ny musik, og året har indtil videre budt på Top 20 hittet ’Yougazer’, den energiske 
’Mama, I’ve Been Dying’ og netop udsendte ’Pages’.  Al sammen nye toner fra Vargas, som i marts 2023 
udsendte albummet, BIG BIG MACHINE. Et album, der vidner om et mere udadvendt musikalsk udtryk -  
dog stadig drevet af Vargas’ imponerende vokalstyrke. Albummet er skrevet og indspillet med inspiration  
fra 60’erne og 70’ernes sangskrivning. 

Tapas og bobler kl. 18.00 
Start din aften med liflige bobler efterfulgt af Pavillonens udsøgte tapasbuffet, 12-15 forskellige  
slags tapas efter kokkens valg inden showet. Pris pr. person kr. 225,-

Centersalen

Søndagscafé  
– Operagalla med ”Sangfryd” 
SØNDAG D. 5. NOVEMBER KL. 14.30
Billetpris kr. 150,- 
For medlemmer af Grenaa kunst og musikforening kr. 100,-  
Prisen er incl. kaffe og kage

En eftermiddag i de store følelsers vold. Til koncerten i Pavillonen vil repertoiret bestå af kendte og elskede 
opera klassikere. Numrene vil blive introduceret af sangerne selv.  ”Sangfryd” er en forening skabt af de 
klassiske sangstuderende ved Det Jyske Musikkonservatorium i Aarhus. Foreningens formål er at fremme 
kendskabet til den klassiske sang og musik.

Arrangører: Grenaa Kunst- & Musikforening

Pavillonsalen

Grenaa Amatørteater  
– All Shook up, the musical

TORSDAG D. 9. NOVEMBER KL. 19.00
FREDAG D. 10. NOVEMBER KL. 19.00 
LØRDAG D. 11. NOVEMBER KL. 19.00
SØNDAG D. 12. NOVEMBER KL. 14.00
Billetpris kr. 245,- Billetsalget starter d. 3. september kl.12.00.

Vi befinder os i en lille by i USA’s midtvest. Den guitarspillende motorcykelfyr, Chad, bliver løsladt efter  
at have siddet inde en uge for at have bedåret kvinder og danset uanstændigt. Han rejser videre på sin  
motorcykel og ankommer til en anden lille by, der følger et fast regelsæt: Ingen høj musik og ingen anstødelig 
opførsel. På næsten magisk vis reparerer Chad byens jukebox, og pludselig bliver det umuligt for de unge 
mennesker at overholde reglerne. De forelsker sig på kryds og tværs og skaber liv med energiske danseoptrin, 
musikalsk power og humoristiske replikker. Forestillingen er med dansk tale, men sangene synges på  
originalsproget - og med ca. 20 Elvis sange på repertoiret, lover vi dig, at det ikke bliver kedeligt. 

Arrangører: Grenaa Amatørteater

Centersalen Nummererede pladser
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Vil du med på holdet?
PavCREW er et velfungerende team af frivillige i Pavillonen, der løser forskellige opgaver i forbindelse med 
husets kulturelle arrangementer. Du kan blive frivillig flere steder i huset, fx i baren, entreen eller som stage-
hands, hvor du skal hjælpe til med op- og nedtagningen af udstyr i forbindelse med større arrangementer. 
Opgaverne kræver ikke erfaring.

Som frivillig får du fri entré til udvalgte koncerter og shows, anbefaling til dit CV, indbydelser til arrangemen-
ter særligt for frivillige og du bliver en del af et skønt fællesskab med andre, der også brænder for kultur. 
Kat Ringsing er tovholder på projektet og interesserede kan henvende sig på: frivillig@pavillonen.dk 

Hjælp vi er gift  
med Trine Gadeberg og Jan Svarrer

ONSDAG D. 15. NOVEMBER KL. 19.00 
Billetpris kr. 250,-  
En del af teaterpakken

En urkomisk forestilling og satire over det “moderne parforhold” og 
ikke mindst selvhjælps-bølgen og samlivseksperterne, der står klar til 
at hjælpe, når det går galt.  

Handling: De to parterapeuter Anne-Lene og Torben Lydiksen (gift på 32. år), turnerer landet rundt med deres 
foredrag: “Hjælp, vi er gift!”. Et foredrag med finurlige kønsbetragtninger, morsomme sange og illustrative 
scener, der kommenterer parforhold/ægteskab og tilbyder gode råd og kontant vejledning til hvordan man 
kommer videre, såfremt samlivet er gået lidt i stå.

Ægteparret ser sig selv som eksperter på alle tænkelige områder og har en klar ramme for, hvordan aftenen 
skal forløbe. Anne-Lene og Torben er desværre løbet ind i problemer forud for dagens optræden. Problemer, 
der udvikler sig i løbet af forestillingen. Bilen er brudt sammen, de forkerte kufferter er medbragt, den voksne 
datter ringer og vil låne penge, den ene mistænker den anden for at ha’ en affære m.m. Som aftenen skrider 
frem stiger stressniveauet på scenen og “samlivseksperterne” har mere end svært ved at leve op til de fine 
ord, når deres eget forhold knager i fugerne. Alle forsøg på at skjule uenighederne for publikum falder til 
jorden i takt med at skeletterne vælter ud af (ægte)skabet.

Stærkt underholdende… og lige lovlig ærligt! Parforholdet på komedie med  
Trine Gadeberg og Jan Svarrer

Centersalen Nummererede pladser

Billetpriser er inkl. gebyr
I Pavillonen er de billetpriser du ser i programmet her inkl. det traditionelle billetgebyr.

Dissing & Las  
– 30 år med Dissing & Las 

FREDAG D. 17. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 230,-  
Spisning kl. 18.00 á kr. 170,- 
Billet til koncert inkl. spisning 400,-

Vi har mistet vores far. Arven er en sangskat der skal leve videre.
For 30 år siden tog Povl Dissing os med på den første sommerturné, der skulle blive startskuddet på vores 
lange samarbejde. Povl var en speciel og inspirerende læremester, der på sin egen måde fremelskede og 
indgød til det personlige udryk. Helt fra barnsben har han lært os sange. Sange han selv har fået fra sin mor, 
dem han selv har skrevet, og dem der er kommet til ham. Det er en arv og en kæmpe gave vi gerne vil dele 
ud af. Til sommer og i efteråret fejrer vi 30 år ”on the road” med at dykke ned i minderne og sangene. 

Stegt flæsk med persillesauce kl. 18.00 
Det bliver næsten ikke mere dansk end aftenens menu, som består af Stegt paneret flæsk med  
persillesauce, hvide kartofler og rødbeder. En perfekt start på denne aften til kun 170,- pr. person.

Centersalen Nummererede pladser

Klarsyn  
– en aften i åndernes selskab

TIRSDAG D. 21. NOVEMBER KL. 19.00
Billetpris kr. 200,-

Det clairvoyante medium Karina Graabæk, vil denne aften afholde en 
aften i selskab med den åndelige verden, og bringe de 2 verdener tættere sammen. Karina formidler kontakt, 
mellem nogle af de kære som ikke længere er hos os i den fysiske verden, og til nogle af  
de fremmødte, og vil på den måde give beskrivelse af, og beskeder fra den åndelige verden.

En aften med Karina, indeholder som altid masser af kærlighed, seriøsitet, god og positiv energi,  
og der er plads til både smil, latter og tårer. Karina arbejder til dagligt som clairvoyant og medium.

Arrangører: KG.

Pavillonsalen

Vilma med band
LØRDAG D. 18. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 140,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 100,- (Gyldigt ID medbringes) 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,-

Bag kunstnernavnet VILMA finder man Marie Vilsbøll – en 26-årig 
sanger, sangskriver og producer med benene solidt plantet i den 
jyske muld. VILMA har altid haft musikken tæt på kroppen, spillet violin, sunget og lyttet til alt fra Keane til 
Katie Melua i sit barndomshjem. VILMA laver dansksproget,  
nær værende popmusik med håbet om at give lytteren en forudsætning for at bearbejde noget inderligt.  
Med afsæt i kærligheden til sin opvækst i det vestjyske favner VILMA både magien, det simple og det  
komplekse i at være et meget følsomt menneske. Hun opfordrer alle til at droppe den ironiske afstand  
til egne og andres følelser, når de faktisk fortæller noget, der er vigtigt for dem. GAFFA udpegede  
VILMA som en artist, man skal holde øje med

Pavillonsalen

ung

Tessa
TORSDAG D. 23. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 300,-

Et af tidens hotteste navne kommer til Grenaa. I juni 2019 skabte 
Tessa et nationalt meltdown, da hun postede et par Freestyle videoer 
på Instagram. Kort tid efter udgav Tessa debutsinglen ’Snakker For 
Meget’, som er akkurat lige så beskidt, ægte og overlegen som Freestyle videoerne. 

Der skulle ikke gå lang tid, fra Tessa begyndte at markere sig som et lovende stjerneskud, til hun rullede 
direkte fra Vestegnen og ind i det danske hiphophierarki med tunge skyts. Tessas skæringer er sublimt selv-
sikre og hun er ikke bange for at claime seksualitet, temperament og store følelser. En energi hun tager med 
sin ind på scenen, hvor hun leverer linjer med knugende teknisk overskud, no bullshit og en uforbeholden 
connection med sit crowd. 

Nu er Tessa klar til at indtage Pavillonen.

Centersalen
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Folkeklubben  
– mere end en klubtur 

FREDAG D. 1. DECEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 350,-  
Julebuffet kl. 18.00 á kr. 245,- 
Koncert inkl. julefrokost kr. 595,-

Folkekubben har en lang og fed historie i Pavillonen. De har optrådt 
her helt i starten af deres virke og mange publikummer har været 
med i klubben helt fra start – der er igen noget at glæde sig til.
Hvem er Folkeklubben i 2023? - ”Vi er mere end en klub! Søger du et mere fyldestgørende svar, finder du 
det i Pavillonen til efteråret. Vi glæder os til at spille den nye plade, hits og sange fra bagkataloget. Det var 
sjovt at spille i en arena som KB-Hallen, men nu glæder vi os til at genbesøge Pavillonen og spillesteder som 
har givet os så store oplevelser og gjort Folkeklubben til det, vi er i dag - et orkester i bevægelse.”, lyder det 
fra Kjartan Arngrim, Rasmus Jusjong og Rasmus Dall. 
Julebuffet inden koncerten med Folkeklubben kl. 18.00 
Marinerede sild, kryddersild og karrysalat - Stegte sild /rødløg og capers - Æg og rejer m/dilddressing - Røget 
laks med røræg - Fiskefilet med remoulade og citron - Tarteletter med høns i asparges - Glaseret hamburger-
ryg og grønlangkål - Ribbenssteg og frikadeller, hertil rødkål - Medisterpølse m/stuvede hvidkål - Brunede 
kartofler - Brød og smør - Ris a la mande med kirsebærsauce - Brie m/ vindruer, solbærsyltetøj og kiks

Centersalen

Keinstein
FREDAG D. 24. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 160,-  
Julebuffet kl. 18.00 á kr. 200,- 
Billet til koncert inkl. julebuffet 360,-

Forbered dig på en fest af en anden – og vildere verden, når KEINSTEIN sparker døren ind til scenen 
bevæbnet med langt hår, tung spade og højt humør. Det kan godt være, det kommer bag på dig, første gang 
du hører Metallica gå over i Birthe Kjær, men det viser sig, at det fungerer formidabelt, og bliver virkelig 
underholdende, når man hælder Giro 413 op i en blender med de største navne inden for klassisk rock og 
metal. Det opdagede de fem Esbjergensere i KEINSTEIN, da de fandt sammen og begyndte at fortolke dansk-
top klassikere, som de ville have lydt, hvis de var blevet fostret at rockhistoriens største navne. Hvem har for 
eksempel aldrig drømt om at høre ’I en lille båd der gynger’ fremført af Europe eller ’Volvo B18’ spillet af 
AC/DC? KEINSTEIN en sammentømret festmaskine, der kan sætte stemning under et hvert arrangement. Det 
dufter af knallertbenzin, fadbamser og skindbukser - og ender ud i fællessang og luftguitar.

Julebuffet kl. 18.00 – Begynd en rocket julefrokost med vores julebuffet for kun 200 kr. pr. person.

Pavillonsalen

Ussel
ung

LØRDAG D. 25. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 150,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 75,- (Gyldigt ID medbringes) 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,-

USSELs musik er en følelsesmæssig rutsjebanetur, hvor man som lytter kastes fra festklædte pop-bangers til 
en rå og næsten punket emo-rap. Det er fandenivoldsk, men også med sprækker til en eftertænksom dybde 
og hudløshed, som gør den danske kunstner til en stærkt medrivende oplevelse. 
Den sønderborgensiske multikunstner Emil Mercedes Baadsgaard, der står bag USSEL, har udgivet to EP’er 
og en række fængende singler, der har gjort ham til et varmt navn på den danske upcoming musikscene.  
Han har udgivet sange med navne som Marcus.wav og Suspekts Orgi-E. Hans intense og originale udtryk,  
og stærke live-performances indbragte ham sejren til DRs KarriereKanonen 2022. 

Pavillonsalen

Grarup All Stars
ung

LØRDAG D. 2. DECEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 200,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 100,- (Gyldigt ID medbringes)

Grarup Allstars er et “rigtigt” live-band med en stjernespækket 
besætning. Et band der lader sig føre af musikken, hinanden og 
stemningen hos publikum, fremfor alt for mange pre-aftalte ting.  
For derved at nå dybere og højere musikalsk på stedet, på aftenen.

Vinder af Danish Music Award 2019 - Årets Blues-LIVE pris. Med Årets Live pris i kategorien DMA Blues, 
cementerede Garup Allstars sin position som et af Danmarks absolut bedste live-bands, også udenfor  
blues-genren. Et foreløbigt højdepunkt for orkestret, som vader i superlativer og fantastiske anmeldelser. 

For med Danmarks soulsax nr. 1 Niels Mathiasen fra Gnags og Poul Krebs, super-ekvilibristen Uffe Steen  
på guitar, Johnny Madsens bundsolidt svingende bassist Niels Nello Mogensen, Esben Bach’s virtuose  
trommespil, Rasmus Stenholms virtuost brusende orgel-power og ikke mindst landets måske bedste  
soul/blues sangerinde Margrete Grarups enestående vokal, kan det kun blive en speciel aften!

Pavillonsalen

Electric Guitars – 10 års jubilæum
ung

TORSDAG D. 7. DECEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 250,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 125,- (Gyldigt ID medbringes)

Electric Guitars fejrer 10 år på den danske rockscene i Pavillonen.

Pavillonen har været med fra starten med hvad der for 10 år siden startede som et guitar-frirum og en  
ventil for Søren Andersen og Mika Vandborg. Det er nu vokset til et etableret rockband med hundredvis  
af koncerter på spillesteder og festivaler. Til denne koncert handler det kun om Electric Guitars og deres eget 
materiale for at fejre deres 10-års jubilæum. I løbet af det sidste årti har bandet ikke alene udgivet flere 
albums, heriblandt deres seneste udgivelse ”Freewheeler” - de har også turnéeret i USA, Tyskland, Sverige, 
Norge og Frankrig. Forstærkerne er sat til 11 og de fede guitarsriffs er klar, når ELECTRIC GUITARS optræder 
i Pavillonen.

Pavillonsalen

Peter Schmeichel & The Ones
ung

LØRDAG D. 9. DECEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 275,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 200,- (Gyldigt ID medbringes)

Peter Schmeichel & The Ones - snak, musik og (næsten) ingen dans

En sand fodboldlegende kommer til Pavillonen ….Peter Schmeichel behøver ingen nærmere introduktion. 
Lige meget hvor i verden du eller han er! Dog er det de færreste der ved, at han altid har haft en stor og  
intens interesse for, viden om og kærlighed til musikken. Både som “almindelig” musikelsker og som  
udøvende musiker og sanger.

Den udøvende del af det har indtil nu været forbeholdt Peters allernærmeste, men nu er tiden kommet,  
til at resten af verden får mulighed for at opleve ham i den rolle. Og ikke mindst som historiefortæller.  
For hvis der er NOGEN, der har historierne, er det Peter Schmeichel!

Samarbejdet med Niklas Schneidermann og Anders Ramhede fra bandet Magtens Korridorer har  
udviklet sig til det, som hele verden nu får lov til at opleve som Peter Schmeichel & The Ones.

Centersalen Nummererede pladser
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Her er de 2 andre  
– med Anders Bircow og Thoams Eje

TORSDAG D. 1. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 250,-  
En del af teaterpakken

Forestillingen er et (k)ærligt portræt og tilbageblik på succesen Linie 
3 gennem 40 år, hvor publikum oplever et gensyn med nogle af de 
bedste highlights, som krydres med nyskrevne dialoger fremført af 
Anders Bircow og Thomas Eje.

Forestillingen er samtidig også en fortælling om alt det, der foregik efter tæppefald: overvældenhed,  
frustrationer, kriser, glæder og tårer, - ærligt og kærligt fortalt af Anders og Thomas. De holder den røde  
tråd hele vejen igennem, og guider publikum gennem en musikalsk og komisk rejse over 4 årtier.

Vi tør godt love en aften med motion til lattermusklerne!

Medvirkende: Anders Bircow, Thomas Eje & Kapelmester, Mikkel Gomard.

Centersalen Nummererede pladser

Vilde kaniner og underlige fisk
ONSDAG D. 10. APRIL KL. 19.00 
Billetpris kr. 250,-  
En del af teaterpakken

Den danske mand har siden 1950-erne levet en omtumlet tilværelse 
– han har været driftig, kuet, blød, macho, overset, udskældt, 
egenrådig, chauvenistisk, fremmedangst- og fjendsk, kollektivistisk, 
venstreorienteret, konservativ, liberal og radikalt udfordret.

Med udgangspunkt i Gnags’ frontperson, Peter A.G. Nielsen’s, 
musikalske, kompositoriske og tekstfinurlige univers tegnes et 
portræt af den danske mand gennem de sidste 70 år – og Cafe Liva 
præsenterer endnu et dansker-portræt af både fortid og nutid, som 
Liva har haft stor tradition med i bl.a. Sebastian-cabaretten Måske Ku Vi,  
Benny Andersen-cabaretten I Al Slags Vejr og senest Halfdan  
Rasmussen-cabaretten Livet Er En Morgengave.

På scenen står skuespillerne Jesper Asholt og Jacob Morild, akkompagneret af guitaristen, komponisten og 
arrangøren Lasse Schmidt. Forestillingen er skruet sammen og instrueret af Jacob Morild.

Centersalen Nummererede pladser

Grenaa Blæsernes Julekoncert
SØNDAG D. 10. DECEMBER KL. 14.30
Billetpris kr. 175,-

Mange familier har en tradition om at følges til Grenaa Blæsernes 
legendariske julekoncert, der byder på kendte og elskede juleme-
lodier og naturligvis også lejlighed til at synge med på et par af 
julesalmerne. 

Som konferencier er vi glade for endnu en gang at præsentere Jan Petersen, der med viden og humor guider 
os igennem eftermiddagens program. Orkestrets dirigent gennem mange år, Peter Præstholm, leder orkestret 
sikkert gennem alle numre, og mon ikke han også har en overraskelse i ærmet? I år har orkestret valgt den 
lokale solist Christian Andreassen, der til daglig er organist og korleder ved Grenaa Kirke. Han var også med 
stor succes solist ved julekoncerten i 2021, så glæd jer til gensynet med en dygtig sanger.

Pavillonsalen u nummererede siddepladser
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Cohen – En hyldestkoncert
TIRSDAG D. 9. JANUAR KL. 19.30
Billetpris kr. 360,-

Danmarks bedste Cohen-hyldest er endelig tilbage,. I 2024 ville  
Leonard Cohen være fyldt 90 år og det skal selvfølgelig fejres af 
landets bedste Cohen-hold:

Solister: Steen Jørgensen, Claus Hempler, Signe Svendsen, Bjørn 
Fjæstad Mike Andersen, Sara Indrio.

Bandet: Palle Hjorth - Keyboards, Lars Skjærbæk – Guitar, kor, 
Mads Andersen – Trommer, Troels Skjærbæk – Bas, kor. Glæd dig til udødelige klassikere som ”Hallelujah”, 
”Suzanne”, ”Dance Me To The End Of Love”, ”Bird On A Wire” m.fl. En uforglemmelig aften er i vente. 

Centersalen Nummererede pladser

Hit med 80’erne
FREDAG D. 26. JANUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 245,-  
Buffet kl. 18.00 á kr. 215,-  
Billet til koncert inkl. buffet kr. 460,-

For 32. gang tager Danmarks mest populære 80’er-orkester, Hit med 
80’erne, på turné rundt i hele Danmark. På sætlisten er alle de sange, som du kender fra den danske rocks 
guldalder. Kom indenfor og genopliv de udødelige hits fra Tøsedrengene, Rocazino, RayDeeOhh, Gnags,  
News, TV2, Dodo & The Dodo’s, Gnags – fortsæt selv listen.
Hit med 80’erne var for første gang i øvelokalet den sommer, hvor John ”Faxe” Jensen ramte den lige  
i røven og sendte Danmark afsted mod titlen som europamester i fodbold. 1992 er længe siden. Dengang  
var orkestret bare en sjov idé. Ingen havde i sin vildeste fantasi forestillet sig, hvad der ventede.

Buffet kl. 18.00 
Start din aften med en lækker buffet efter kokkens bedste fantasi. Pris pr. person kr. 215,- 

Centersalen

Eldorado Afterparty
FREDAG 26. JANUAR KL. 22.00
Billetpris kr. 70,- 
Fri entré med billet fra Hit med 80´erne

Eldorado Afterparty med masser af 80’er musik i Pavillonsalen. Fra 
Astley til AHA – fra Jackson til Madonna – fra Wham til Wilde – fra  
Duran Duran til Depeche Mode og meget mere. Der bliver ren “sing along” med alle hitsene fra dengang, 
hvor vi gik med sejlersko og læderslips og lyttede til Kim Schumacher i radioen. 

Pavillonsalen

Nyhedsservice
Pavillionens nyhedsmail fungerer som en klub med fordele. Du kan helt gratis blive medlem af  
Pavillonens nyhedsservice og derigennem modtage nyheder før de offentliggøres, deltage i  
konkurrencer, få last-minut tilbud med mere. 
Tilmeld dig på www.pavillonen.dk



... og meget mere er på vej

GLÆD DIG OGSÅ TIL FORÅRET 2024

10. april 250,-

VILDE KANINER 
OG UNDERLIGE 
FISK

TORBEN  
CHRIS
23. februar 295,-

HER ER  
DE 2 ANDRE
1. februar 250,-

LINDA P 
6. marts 320,-

HIT MED 
80ERNE
26. januar 245,-

Hold fest i kulturelle omgivelser…
Ønsker du at holde bryllup, konfirmation, fest eller firmaarrangement i kulturelle omgivelser med sjæl og 
atmosfære, så er Pavillonen det rette sted. Vi bestræber os på at imødekomme lige netop dine ønsker, så 
din fest bliver lige, som du drømmer om. Køkkenet i Pavillonen er alsidigt og kan sammensætte forskellige 
menuer ud fra tanken om, at vores gæster altid skal have en udsøgt og kulinarisk oplevelse med hjem. Vores 
team sørger for, at alle detaljer omkring festen klapper ned til mindste detalje, så du kan slappe af og nyde 
arrangementet sammen med dine gæster. Du er altid velkommen til at kontakte os for en uformel snak.

Firmaarrangement i Pavillonen
Vi har gode erfaringer med at lave skræddersyede løsninger til firmaer af forskellig art og størrelse. Vi kan 
f.eks. lave en pakke, som starter med en lækker menu og slutter med et skønt show eller koncert og rundes 
af med en drink. Vi kan også lave et arrangement helt ud fra jeres idéer i egne lokaler, vi samarbejder gerne 
om at få ført jeres unikke tanker ført ud i livet. Kontakt os gerne, så vi i fællesskab kan finde den helt rigtige 
løsning til netop jeres arrangement. 

Kontakt os på kontor@pavillonen.dk eller på 86321633.

17. maj 295,-

THOMAS  
WARBERG 

COHEN
9. januar 360,-

Ny kaffe i Cafeen
Cafeen i Pavillonen er blevet opgraderet på kaffe siden, nu kan vi udover 
almindelig filterkaffe også tilbyde, en masse andre varianter, i caféens 
åbningstid. Sort kaffe, Cappuccino, Café au lait,  Americano, Macchiato, 
Varm chokolade, Chocomælk, The, Espresso alm, Espresso dobbelt.
Besøg caféen
Kom og hæng ud i vores hyggelige cafe´ i kulturelle omgivelser. Det er 
muligt at sidde her og læse musikmagasiner, aviser og evt. arbejde på 
sin bærbare computer. Det er muligt at benytte sig af Pavillonens gratis 
internet. Cafeén kan forsyne dig med kaffe og kage mm, så du ikke går 
sukkerkold. Alle er velkomne.

Pavillonen fyldt med foreninger
Ud over vores kulturelle program er Pavillonen i hverdagene fyldt med masser af foreninger der også benytter 
steder til deres aktiviteter. Det er gratis at benytte Pavillonen som forening i Norddjurs kommune – det er en 
del af den samarbejdsaftale Pavillonen har med Kommunen. Mulighederne for at dyrke sin passion er mange, 
med mange forskellige aktører. Du kan lære sprog som spansk eller tysk med FOF eller AOF. 

Du kan Spille kort som L Hombre eller bridge med ældresagen. Man kan dyrke kunst og håndværksmæssige 
aktiviteter som studiegruppe i billedkunst, håndarbejde på tværs, tegning for begyndere, Patchwork og ma-
lerhold. Synge i kor med Grenaa koret, møde entusiastiske frimærkesamlere, Billard i kælderen. Der er masser 
af muligheder for at motionere så som fitness, outdoor fitness, bevægelse på stol, spinning, linedance, grenaa 
multisport, indendørs fodbold, Badminton og håndhold. Du kan spille teater med grenaa amatørteater, lære 
at synge eller spille på et instrument med kulturskolen som også har administration i Pavillonen, eller opleve 
kunstudstillinger arrangeret af kunstforeningen. Du kan spille banko hver onsdag. Der er også muligheder 
som at se modeshow, være til jagtaften, litteraturcafe eller sangcafe. 

Dette er blot et udsnit af de rigtig mange muligheder der er for selv at deltage  
og dyrke sin passion i Pavillonen – se mere på www.pavillonen.dk

Der sker rigtig meget i Pavillonen også på blot en enkelt dag. Marianne har beskrevet her hvordan hun havde  
en hel dag i Pavillonen der var fyldt helt ud. 

EN DAG I PAVILLONEN – beskrevet med Mariannes ord
Der sker altid noget i Pavillonen, og det er skønt, at der i Pavillonen er så mange forskellige tilbud - masser af kon-
certer, foredrag, møder, kurser og kunstoplevelser. Normalt kommer jeg i Pavillonen 1-2 gange om ugen. Som regel 
kun til ét arrangement om dagen, men denne dag fik den fuld gas – ikke mindre én 3 arrangementer samme dag.

Kulturdage
Kl. 9.30 checkede jeg sammen med 120 andre forventningsfulde deltagere ind til kaffe og friskbagte boller. Vi et 
super indlæg af Nickolai Damgaard, Sundhedsrealist, med speciale i fordøjelsen og øget performance. Han har 
noget på hjertet og rigtig mange blev positivt overraskede. Efter en dejlig frokost skulle det handle om ”Mors Rok” 
– en musikalsk fortælling om Jeppe Aakjærs liv. Peter Spillemand gjorde på bedste vis, sammen med sin søn og 
svigerdatter, eftermiddagen ganske interessant og underholdende gennem fortælling og sang – og heldigvis fik vi 
alle lov til at synge med på flere af sangene.
 
Malekursus
Fra kulturdagen hastede jeg ind til næste programpunkt på dagen. Mit ugentlige malekursus i maleværkstedet. Det 
er bare helt fantastisk at kunne tage 3 timer ud af en til tider hektisk hverdag og fordybe sig i den kreative process 
sammen med 8 andre entusiastiske deltagere og under kyndig vejledning af suveræne Karina Jensen. Vi starter altid 
med lidt teori – enten kunsthistorie eller forskellige teknikker. Så arbejder vi lidt. Så drikker vi kaffe og spiser en af 
Pavillonens dejlige kager og arbejder derefter videre.
 
Foredrag
Jeg nåede lige hjem og vende, inden jeg checkede ind igen. Denne gang for at opleve Emil Erichsen fortælle om 
de mange oplevelser og erfaringer, som han har gjort sig undervejs på rejserne med Havana. Som der står omkring 
Emils foredrag: ” Han fortæller autentisk og energisk om livet som skipper, det at rejse jorden rundt, når man kun er 
i starten af 20’erne og det ansvar der følger med. Emil er en rigtig god fortæller, så det blev en rigtig god afslutning 
på en lang dag i Pavillonen. Jeg kan kun anbefale at du holder øje med Pavillonens program og de øvrige for-
eningers aktiviteter i Pavillonen. Der er rigtig mange tilbud, både hvis du vil underholdes og hvis du vil lære noget.



Kom og oplev spændende  foredragsholdere, levende musik,  
show og meget andet – med  fællesskab og samvær som en del af  
rammen. Programmet er  udsprunget af lokale idéer og ønsker – og det  
præsenterer folkelig kultur af høj kvalitet med masser af kreative kræfter.

Bestil plads
Husk, at du er sikker på at få plads, hvis du er hurtig og  bestiller på for-
hånd. Du kan også købe billet ved  indgangen – hvis der er flere tilbage. 
Til arrangementer med spisning er forhåndsbestilling hertil nødvendig. 
 Bestilling sker  direkte til forsamlingshuset. Se priser, tilmeldingsfrister, 
telefonnumre og mailadresser under hvert enkelt arrangement.

On-Line
Ved køb af billet på nettet til ”Liv i Forsamlingshusene”  
vil prisen være hævet med et gebyr på 20 kr. 

 
Bo Jacobsen

Projektkoordinator

LIV I FORSAMLINGSHUSENE DRIVES AF:

Gå ind på:

www.liviforsamlingshusene.dk
Her kan du finde de forskellige forsamlingshuse 

og downloade arrangementerne i A4.

Entreen er inklusive moms.

2023 KLEZMER DUO – FESTMUSIK FRA BALKAN
RIMSØHUSET Rimsø Bygade 22, 8500 Grenaa
Fredag d. 29. september 2023 - Kl. 20.00
Entre: 150,- kr.  /  Kuvertpris:  50,- kr.
Tilmelding: Tlf.  2283 6075

Klezmer Duo er Ann-Mai-Britt Fjord, harmonika & sang 
og Henrik Bredholt, sopransax, Dulcimer & sang. Begge 
er garvede, meget dygtige musikere, som også fortæl-
ler om musikkens oprindelse og art – og de lærer ger-
ne nogle dansetrin fra sig. Klezmer er festmusik med 
oprindelse i den jødiske tradition og meget udbredt 
i Østeuropa. Meget nært beslægtet med Balkan- og  

Sigøjnermusik. Det er glad udadvendt musik, der taler til 
hjertet med en boblende vitalitet og rigtig meget gang 
i rytmerne. Helt klart medrivende dansemusik. Klezmer 
Duo har spillet i over 30 år i Danmark og i udlandet med 
koncerter bl.a i Berlin, Sydfrankrig, Polen, Grækenland, 
Skotland, Norge og Israel – foruden TV og Radio.
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WEDGWOOD DUO
BALLE BORGERHUS Lykkesholmvej 1, 8444 Balle
Lørdag 7. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 190,- kr.  /  Kuvertpris:  100,- kr.
Tilmelding: Tlf. 6173 4782
 Mail: kasserer@balleborgerhus.dk

Michael Wedgwood og Lars Schroeder er makkerpar-
ret i denne engelsk/danske duo. Repertoiret er bredt 
og baseret på hvad publikum kan lide og ønsker. Irsk 
og skotsk folkemusik, pop og rock, Beatles, Dubliners, 
Clapton, Ralph McTell, James Taylor m.fl. fra country-
musikken. Er publikum oplagt til ’syng med’ er der num-
re fra fx Creedence Clearwater eller man kan danse  

til deres store 60’er og 70’er repertoire. Michael har 
spillet i en række populære engelske bands og har boet  
i USA. Har spillet i Curved Air, Kiki Dee Band og navnlig 
Caravan, der var højt på hitlisterne i England. Han har 
også været support for Elton John, Deep Purple, Frank 
Zappa og Fleetwood Mac.  

Irsk-skotsk Folk, 
Dubliners, Beatles
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BLUES OG GUMBO
RODSKOV FORSAMLINGSHUS Hovgårdvej 3, 8543 Hornslet
Fredag 6. oktober 2023 - Kl. 18.00 / Spisning kl. 18
Entre: 150,- kr.  /  Kuvertpris:  120,- kr.
Tilmelding: Mail: rodskovforsamlingshus@gmail.com

HP lange er denne aften både kok og musiker. Han 
har været på blues scenen i mere end 30 år. Han har 
modtaget de priser, der er på den danske scene, og 
hans udgivelser har været nomineret til mange Danish 
Music Awards – tre har taget prisen som bedste roots /
blues album. Senest har albummet ”I feel fine” i 2020 
modtaget en DMA for årets blues udgivelse. At han så 

foruden at være en af de bedste Bluesmusikere i lan-
det også er en sand mester i at kreere Gumbo. Som  
Louisianas nationalret kaldes og som man kan opleve, 
hvis man tager til Rodskov ved denne lejlighed, hvor han 
foruden at spille og hygge om os sammen med makkeren  
Jarno Varsted, er kok og tilbyder en smagsoplevelse af 
de store.

New Orleans musik og 
sydstats mad
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HARVEST MOON – SANGE OG HISTORIER FRA LIVET

FANNERUP FORSAMLINGSHUS Gammelvej 4, 8560 Kolind
Lørdag 30. september 2023 - Kl. 20.00
Entre: 150,- kr.  /  Kuvertpris:  100,- kr.
Tilmelding: Tlf.  2026 8141
 Mail:  hoejmosegaard@firma.tele.dk

Harvest Moon består af musikerne Connie Pilgaard  
Nielsen og Katrine Hald. De har mindst 10 år på bagen 
som vagabonderende gademusikanter, og har rejst 
sammen i store dele af Europa samt USA, Canada og 
Mexico. Gademusikken har været deres ledetråd og 
eneste levevej. Rygsækken er derfor fuld af spraglede 
historier om skæve eksistenser, de har mødt på deres 
vej, og repertoiret består af sange fra især den ame-

rikanske singer-song writer tradition. Duoen fortolker  
de store sangskrivere som Neil Young, Johnny Cash, 
Joni Mitchell og Bob Dylan. Sangene udsættes for we-
stern guitar, intense tostemmige vokalarrangementer, 
ukulele, vaskebræt, mundharpe og hvad Harvest Moon 
ellers har samlet op på vejen. Harvest Moon spiller  
intime koncerter med publikum, livsglæden og nær-
været i centrum.
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IRSK AFTEN – DENIS MCLAUGHLIN
HELGENÆS FORSAMLINGSHUS Grimshovedvej 2, 8420 Knebel
Lørdag 7. oktober 2023 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.00
Entre: 180,- kr.  /  Kuvertpris: 145,- kr.
Tilmelding: Tlf. 5364 6842

Irsk pub stemning hvor alle synger med, men også in-
tense øjeblikke, hvor de stærke historier griber en om 
hjertet. Denis McLaughlin er et stort navn indenfor 
irsk folkemusik. Han er fra Derry i Irland, og bosatte 
sig i DK tilbage i 80érne. Denis synger med en meget 
stærk og flot vokal, både de stille ballader og de gode 
kendte pub-sange, som alle synger med på. Endvidere 

giver han også flere bud på egne sange. Historier der 
fortæller om vilkårene fra hans ungdom i Nordirland. 
Han akkompagnerer sig selv med guitar, oktav mandola, 
banjo, bodhran og bones. På violin er Pia Nygaard. Hun 
farver musikken i mange nuancer og sprøde klang både 
i stemmen og violinen. På kontrabas Jens Holgersen.  
Alt i alt en oplevelse af de helt ægte.
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DUBLINERS DE GYLDNE LØVER 
VOER FORSAMLINGSHUS Voer Færgevej 92, 8950 Ørsted
Lørdag 14. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 210,- kr.  /  Kuvertpris: 140,- kr.
Tilmelding: Tlf. 2147 0036
 Mail: karin.skouboe@primanet.dk 

Cuchulain Band har de sidste 20 år, optrådt med folke-
musik, der har keltiske rødder. Ikke mindst sange fra 
The Dubliners. De er alle tre også er med i ”De Gyldne 
Drenge” og en del danske udgaver af de irske sange. 
Dette afspejler sig også i instrumenterne, hvor guitar, 
banjo, mandolin, tin whistle, og bodhran bliver spillet. 
Med inderlighed, og jysk lune, føres publikum gennem 

battle songs, shanties, reels og hornpipes, druk- og  
protestsange samt skæg og ballader. Herlig stemning 
i lokalet og det brede udvalg af numre, giver altid en 
god aften, når Cuchulain Band slår gækken løs. Både 
de danseglade og de lyttende, samt børn og folk i alle 
aldre er i gode hænder, når de føres gennem Cuchulain’s 
medrivende univers.

Irsk aften
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ALVAD – WIRSÉN 

ØSTER ALLING FORSAMLINGSHUS Hovedgaden 34, Ø. Alling, 8963 Auning
Fredag 13. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 165,- kr.  /  Kuvertpris: 135,- kr. / mobile pay 13707
Tilmelding: Tlf.  2987 7833
 Mail: lise-voldby@hotmail.com

Det unikke med konstellationen Christian Alvad- Anna 
Wirsén er først og fremmest bredden i deres samarbej-
de. De blander samspil med solonumre i en harmonisk 
helhed, og med dynamik. Med tankevækkende tekster 
og humoristiske fortællinger skaber de sammen med 
publikum en varm og god stemning. Anna er en sangs-
kriver med nærhed og intensitet i stemme og udtryk. 

I vedkommende fortolkninger veksler hun mellem  
lyriske tekster og hverdags køkkenrealisme. Hendes CD, 
”Vardagsballerina”, blev nomineret til årets visealbum.
Christian er anerkendt som en af landets bedste  
akustiske guitarister. Med rødder i folk blues og gospel,  
er hans karakteristiske guitarspil solidt plantet i den  
nordiske tradition. 

Sandheder og andre vildfarelser
7

FRA TYSKERNES ANLÆG
MARIE MAGDALENE FORSAMLINGSHUS
Torsdag 12. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 125,- kr.  /  Kuvertpris:  125,- kr.
Tilmelding: Mail: forsamlingshusetmm@yahoo.dk

Vilfred Friborg fortæller ud fra sit store kendskab til 
Djursland og besættelsen. Det handler især om tysker-
nes anlæg af ”Fliegerhorst Tirstrup”, som flyvepladsen 
hed på tysk. ”Et totalt meningsløst anlæg”, krigen var 
jo for længst afgjort, og flyvepladsen blev ikke engang 
færdig, før befrielsesbudskabet lød. Alligevel angreb 
englænderne pladsen flere gange. ”Et af de største 
svindelnumre i nyere tid”, har nogle kaldt anlægget med 

henvisning til alle de svindlerier, der foregik i forbindelse 
med byggeriet. Men endnu i dag er hele området om-
kring og på flyvepladsen fyldt med bunkers, flyverskjul, 
rester af kanonstillinger og tyske bygninger – dem skal 
vi se billeder af. Vi skal også høre om flyvepladsens 
skæbne efter besættelsen: som NATO-flyveplads, Fly-
vestation Tirstrup, under den kolde krig, og som Aarhus 
Airport i dag. 

af Tirstrup flyveplads under besættelsen

6
Foredrag

HAVET HUSKER – INDIANER STIG 
VILLERSØ FORSAMLINGSHUS Villersøvej 10, 8500 Grenaa
Torsdag 26. oktober 2023 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.30
Entre: 140,- kr.  /  Kuvertpris:  60,- kr.
Tilmelding: Tlf.  2170 6158
 Mail: jajette@stofanet.dk

Man siger jo at ”havet sletter alle spor”, men sådan er 
det ikke: HAVET HUSKER, og vi er en del af hukommel-
sen.  Det handler om at smage på historien. Jeg var med 
til at bjærge den tyske ubåd U534 fra Anden Verdenskrig 
som koordinator for Forsvarsministeriet og Karsten Ree. 
Siden leder af Captor Diving med operationer fra Caribi-
en til Kattegat og fra Orkney øerne til Nigeria.

Sammen med Dynamit Aage, som vi savner, og en flok 
uforfærdede dykkere arbejder jeg på at finde de gode 
fortællinger om spændende vrag og bringe historien 
og dens effekter ind i nogle gode museumssammen-
hænge. Guldet har vi ikke fundet endnu, men det er der!  
Til gengæld har vi fundet gyldne og medrivende  
historier.
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SOUVENIRS TRIO
LIME FORSAMLINGSHUS Markvænget 2, 8544 Mørke
Lørdag 28. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 175,- kr.  /  Kuvertpris:  125,- kr.
Tilmelding: Tlf. 4236 4418
 Mail: bestyrelse@limeby.dk

De fleste kender storhittene “Jeg troede du var hos  
Michael”, “Han tog et nattog” og “Jeg hader Susanne” 
i deres skæve og slagkraftige stil. Kombinationen af 
Torps pophåndværk og Bondes næsten bevidst uskylds-
rene sopran har skaffet Souvenirs mange fans hos både 
publikum og anmeldere, som de siden har konsolideret 
med en række hitsingler og et utal af koncerter over det 

ganske land. Med udgangspunkt i landsbyen Suldrup  
i Himmerland har gruppen formået at gøre sig til tals-
mænd for livet i provinsen uden at snobbe hverken 
op - eller nedad, og deres tekstunivers er præget af en 
lun og underspillet solidaritet med såkaldt almindelige  
danskere - der jo sjældent er så almindelige endda.
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SUN BROTHERS ROCK’N ROLL
KOED FORSAMLINGSHUS Skalhøjvej 1, 8560 Kolind
Fredag 27. oktober 2023 - Kl. 20.00
Entre: 210,- kr.  /  Kuvertpris:  165,- kr.
Tilmelding: Tlf.: 2049 4340
 Mail: koedforsamlingshus@gmail.com

Sun Brothers leverer ægte Go Swingende Rock N’ Roll, 
som I den grad trækker folk ud på dansegulvet. De tre 
’drenge’ i bandet på el-guitar, kontrabas og trommer 
håndterer deres instrumenter på klassisk rock manér, 
svinger kontrabas rundt og guitaristen, laver ’duck-wal-
king’ og vi får trommegejl – og de gir den hele armen i et 

fedt show med højt humør. Musikken er inspireret af Sun 
Records artister som Elvis Presley, Chuck Berry, Johnny 
Cash, Carl Perkins, Eddie Cochran m.fl Det er rendyrket 
nostalgi når de tre kammerater indtager scenen med en 
musik der får selv det mest visne træben til at rocke.
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LITTLE HAVANA
STRANDS FORSAMLINGSHUS Strands Bygade 42, 8420 Knebel
Fredag 27. oktober 2023 - Kl. 20.00 
Entre: 190,- kr.  /  Ingen spisning
Tilmelding: Tlf. 2099 5368
 Mail: booking@strands-forsamlingshus.dk 

Little Havana er et vaskeægte salsa-party-orkester 
fra Århus. Stilen breder sig fra tilbagelænet traditionel 
cubansk ”son”, kendt fra ”Buena Vista Social Club”, til 
hypermoderne salsa/ timba-numre inspireret af vor tids 
Cuba. Bestående af en flok glade og energifyldte mu-
sikere henvender Little Havana sig til alle og spiller op 
til fest for det danseglade publikum. Men også til små 

intime sammenhænge med mere lyttende publikum. 
Denne aften vil der også være ½ times undervisning i 
de meget enkle dansetrin for folk i alle aldre. Musiker-
ne har en årelang erfaring med salsa/latin/pop-genren 
i så forskellige sammenhænge som: Jorge Cordero/Los 
Gran Daneses, Latin Dance Band, Llego la Hora, Mek Pek 
Partyband.

Salsa – Cubansk 
dansemusik

10
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BLANDT PYGMÆER OG GORILLAER
VRINNERS BEBOERFORENING Rolsøgårdvej 2, 8420 Knebel
Torsdag 2. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 125,- kr.  /  Ingen spisning
Tilmelding: Mail: bestyrelsen@vrinnersbeboerforening.dk   
 Facebook: Vrinners beboerforening

Anders Kjær besøgte i 1999 den Central Afrikanske  
Republik i Nationalparken Dzanga Zanga ved Camerouns 
østgrænse. Den huser en del af de få tilbageværende  
bestande af vilde lavlandsgorillaer og skovelefanter. Han 
arbejdede sammen med 3 pygmæer, der dagligt registre-
rede spor efter de sjældne dyr. Han besøgte en pygmæ-
lejr langt ude i regnskoven. Han fulgte deres levevis,  

spiste deres mad, hørte deres historier i den sorte nat, 
mens de små kogebål brændte lystigt. Lange sange og 
danse bragte pygmæerne i kontakt med deres forfædre 
og fortalte om deres dybe overensstemmelse med natu-
ren og livet i regnskoven. Anders Kjær bringer os med sit 
flotte lysbilledforedrag langt væk fra hverdagen og helt 
tæt på en sjælden kultur, der næppe eksisterer om få år.
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FORKLÆDT SOM VOKSEN – VÆRSGO’
NIMTOFTE KULTURHUS Stationsvej 9, 8581 Nimtofte
Lørdag 11. novemver 2023 - Kl. 20.00
Entre: 200,- kr.  /  Kuvertpris: 95,- kr.
Tilmelding: Tlf. 5128 8238
 Mail: okkeranne@outlook.dk
I 2023 er det 50 år siden Kim Larsen udsendte  
VÆRSGO´ og det skal naturligvis fejres. Bandet Forklædt 
Som Voksen markerer jubilæet ved at spille hele al-
bummet live. Fra start til slut. Alle numrene. Koncerten 
bindes sammen af de mange sjove, skæve og under-
holdende historier, anekdoter om pladen, om sangene 
og om Larsen selv. Få plader har haft så stor indflydelse 
på os danskere som VÆRSGO´, og selvom sangene nu 

er 50 år gamle, synger vi dem stadig. Joanna, Nanna, 
Christianshavns Kanal og alle de andre, der er blevet en 
naturlig del af den danske sangskat. Derfor er koncer-
terne med Forklædt Som Voksen bygget op omkring, 
at publikum synger med. Det at synge sammen samler 
og forbinder os og publikum bliver således til en aktiv 
del af koncerten, når de og musikerne synger sangene 
– sammen!
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SHUBI.DK – FED ROCK
VEJLBY FORSAMLINGSHUS Søren Quistvej 24, 8500 Grenaa
Lørdag 4. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 200,- kr.  /  Kuvertpris:  100,- kr. Shubi-kylling & is
Tilmelding: Tlf.: 5051 0598 / 4143 9084
 Mail: dortebolsen@gmail.com  /  lenetilstedadamsen@gmail.com

Fed rock spillet med Tryk På, både for Kære Lone og Sand 
Hans, som får sig en Rom & Cola et sted i Danmark. Den 
Røde Tråd hele vejen igennem, fra Sorgenfri til Costa 
Kalundborg, er Shu-Bi-Dua’s udødelige klassikere! Reper-
toiret hentes fra ”Shubbernes” storhedstid op igennem 
1970’erne. Bandet spiller et bredt udsnit af de kendte og 
elskede sange. Der spilles med energi og kærlighed til 

originalerne. SHUBI.DK fører de gamle sange ind i det nye 
år tusind med en live-sound, der blander lyden af 70’erne 
med lyden af i dag. SHUBI.DK gengiver den originale lyd, 
der var med til at gøre Shu-Bi-Dua så utroligt folkelige 
og langtidsholdbare: Så find kiks, dansesko og lomme-
tørklæder frem og varm op til fest og fællessang og tag 
med SHUBI.DK på en nostalgisk, stjernefart af de bedste!
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BACK PAGES – SOLID BLUES ROCK
UDBY -UDBYHØJ BEBOERHUS Rougsøvej 227, 8950 Ørsted
Lørdag 4. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 150,- kr.  /  Kuvertpris 250,- kr.
Tilmelding: Tlf. 4076 1174 / 8648 5196 / 2940 9144

Vil man danse og høre et band, der spiller stribevis af 
fede sange fra 60’erne og 70’erne og solid bluesrock? 
Så er Back Pages et godt bud. Back Pages består af tre 
særdeles erfarne musikere, der selv var der, dengang 
alle de gode sange dukkede op og ændrede verden. 
Martin Blom, guitar, Bjarne Hjort, bas, og Svend Eeg, 
trommer har været med på den århusianske musiks-

cene i mere end fire årtier. Back Pages spiller udvalgte 
rock klassikere og bluesnumre, uopslidelige ballader og 
store sange. Bob Dylan, The Byrds, Beatles, Chuck Berry, 
Stephen Stills, Little Feat, Grateful Dead, Joni Mitchell, 
Eric Clapton, Allman Brothers Band, Carole King, -You 
name it! For slet ikke at tale om bluesklassikere af Albert 
King, T Bone Walker, Muddy Waters 
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Foredrag FEM SØDE GAMLE DAMER PÅ REJSE I INDIEN
FÆLLESHUSET St. Sjørup, Estruplundvej 26, 8950 Ørsted
Onsdag 15. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 90,- kr. inkl. kaffe og kage
Tilmelding: Tlf. 5178 2599
 Mail: birgitte_poul@live.dk

“Jeg har besøgt den indiske diamanthandlerfamilie 
Bhansali gennem 25 år, og fulgt udviklingen i deres 
sociale arbejde. Den røde tråd er at bryde fattigdom-
scirklen og gøre det muligt for børn i de afsidesliggende 
egne, at gå i skole. Det kræver, at forældrene er raske 
og har arbejde. Derfor engagerer de sig i og organise-
rer et fintmasket net af børnehaver, skoler, hospital og 

beskæftigelses-arbejde. Jeg har haft mange venner 
med til Indien gennem årene. Denne gang var vi altså 
5 søde gamle damer på rejse i Indien.” Kom og hør Karin 
Malmgrens meget smukke og interessante fortælling 
ledsaget af flotte lysbilleder. Karin er en meget engage-
ret fortæller med stor viden om forholdene dette sted.
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TAMRA ROSANES
LAS VEGAS DJURS Georgsmindevej 7, 8589 Nimtofte
Lørdag 25. november 2023 - Kl. 21.30 / Spisning kl. 18.00
Entre: 200,- kr.  /  Kuvertpris: 150,- kr.
Tilmelding: Mail: j@haundesign.dk

Tamra Rosanes, Danmarks amerikansk fødte countryd-
ronning kommer med et nyt musikalsk koncept HAL-
LELUJAH SPECIAL, hvor hun synger amerikansk gospel 
og amerikanske spirituals, hymner og country ballader.  
J. Tex – som spiller guitar, banjo, violin og mundharpe. 
Og Tim Kristensen på kontrabas. Navnet HALLELUJAH 
SPECIAL refererer til Himmel Ekspressen – et gospeltog 
på vej til himlen. ”Slavernes gospel, blues og spirituals  

fortæller historien om smerte og troen på et bedre liv I 
himlen,” fortæller Tamra Rosanes. Vi kommer bl.a til at 
høre Hank Williams simple og gospel inspirerede san-
ge som  I Saw The Light,  Will the Circle Be Unbroken,  
Woody Guthries This Land is Your Land ,  Go Tell it On 
the Mountain og  countrysange af Johnny Cash og Patsy 
Cline.

Gospel, spirituals, hymner 
og ballader amerikansk

20

JESPER THEIS BLUES TRIO

Jesper Theis spiller akustisk country blues med udgangs-
punkt i Mississippi-deltaet, men med et personligt præg, 
der også trækker på gospel, folk, caribiske rytmer og jazz. 
Jesper skriver sine egne sange og har desuden et enormt 
repertoire af standarder og oversete perler fra delta 
bluesmusikkens storhedstid i første halvdel af forrige år-
hundrede. Jesper Theis har hurtigt etableret sig som et af 

de mest respekterede og pålidelige navne på den danske 
bluesscene. På kontrabas er Olav Gudnason, som er bredt 
funderet og klassisk uddannet. Jarno Varsted er en virtu-
os mundharpespiller med en helt unik stil. Han er kendt 
som akkompagnatør for bl.a. H.P. Lange, Troels Jensen og 
Thorbjørn Risager og han udgivet to soloplader, som viser 
hvad blues er og hvad man kan udrette på en mundharpe.

Country blues
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ROCK DANSE AFTEN – MORTENS TRIO
ÅLSRODE FORSAMLINGSHUS Ålsrodevej 41, 8500 Grenaa
Lørdag 18. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 175,- kr.  /  Kuvertpris 100,-
Tilmelding: Tlf. 2052 1250
 Mail: lenelyderandersen@hotmail.com

Denne aften i rock’ens tegn drejer sig om en rigtig fest 
for folk i alle aldre, der vil danse og høre alle de gamle 
hits fra 60’erne og 70’erne med Mortens Trio, der lever 
og ånder for at gøre publikum glade, som har eksisteret 
siden 1981 og har spillet landet rundt til alle mulige fe-
ster og arrangementer. Som stadig synes det er sjovt at 
spille. De håndterer guitar, bas og trommer og 3-stem-

mig sang. Kort sagt et af landets mest rutinerede bands, 
festlige og udadvendte. Mortens Trio var i slutfirserne 
husorkester på det prominente spillested ’Fatter Eskil’ 
i Århus. Forsamlingshuset er i den grad klar til at gøre 
det til en glad aften, så det er bare om at troppe op og 
være med til dét. 

Rock
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HYLLESTED FORSAMLINGSHUS Hyllested Bygade 8, 8400 Ebeltoft
Fredag 24. november 2023 - Kl. 20.00
Entre: 190,- kr. / Chips 10,-
Tilmelding: Tlf.: 24468573
 Mail: hyllestedogomegn@gmail.com
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Vi får bl.a. en kunsthal, en ny cafe, en intimscene og flere publikumspladser i Centersalen. Projektet 
indeholder også et nyt område for unge, flere mødesteder og ikke mindst en tagterrasse med flot udsigt 
og muligheder for events og koncerter. Det hele bliver bundet sammen med flot arkitektur og et mere 
harmonisk udseende med respekt for stedets over 120 år gamle historie. Pavillonen bliver hermed 
integreret i den omliggende natur, og vi åbner huset mod åen.

Pavillonen 2.0 er på vej
I samarbejde med Norddjurs Kommune og husets mange brugere 
planlægger vi en stor udbygning af Pavillonen på over 3600 m2.

KULTURSPONSOR 2008KULTURSPONSOR 2008

Guldsponsor 2023

KULTURSPONSOR 2008KULTURSPONSOR 2008

Sølvsponsor 2023

Hovedsponsor 2023

 

Murerfirma
Rasmus
Jakobsen A/S

D e  D a n s k e  S p r i t f a b r i k k e r

Murerfirma
Rasmus
Jakobsen A/S

H O T E L

         AALSRODE TØMRERFIRMA A/S
  AALSRODE

Malerfirma Madsen ApS
	  

	  
Tommy	  Glindvad	  Rådgivning	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Dansk	  Bygningsviden........	  

35
0
52

  3 x 4 cm. 400 stk.
20 x 16 cm. 12 stk.

30



Kærvej 11 · 8500 Grenaa · Tlf. 8632 1633 · www.pavillonen.dk

johnsen.dk 

Vi tager forbehold for æ
ndringer, 

trykfejl og udsolgte arrangem
enter.
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www.liviforsamlingshusene.dk

Tak til…
Pavillonen støttes af Norddjurs Kommune, Kunststyrelsen samt mange 
erhvervsvirksomheder i Østjylland. Bemærk deres logo.  
De støtter kulturen.

Der er noget til alle sanser, når du starter din aften med et  
lækkert måltid kreeret af Pavillonens egen kok inden et show.  
Når bunden skal lægges før en stor oplevelse kan vi tilbyde:

Udvid oplevelsen med en lækker menu

     Spisning  
    Spisning inkl. show

 14.  sep. Michael Falch – Ene mand 
   Dansk Bøf m/hvide kartofler, brun sovs og surt kl. 18.00 145,- 515,-

 23.  sep. Troels Gustavsen/NOAH 
   Tapas Buffet efter kokkens fantasi kl. 18.30 195,- 430,-

 28.  sep. Dire Straits Tribute 
   Buffet kl. 18.00 210,- 505,-

 13.  okt. Jesper Thilo Kvartet 
   Klassisk smørrebrødsbord kl. 18.30 160,- 410,-

 14.  okt. Rocazino 
   Dansk buffet efter kokkens fantasi kl. 18.00 205,- 475,-

 26.  okt. Everybodys Talking 
   Amerikansk buffet efter kokkens fantasi kl. 18.00 200,- 425,-

 4.  nov. Alex Vargas 
   Tapas Buffet inkl. 1 glas bobler kl. 18.00 225,- 590,-

 17.  nov. Dissing & Las 
   Stegt flæsk med persillesauce kl. 18.00 170,- 400,-

 24.  nov. Keinstein 
   Julebuffet kl. 18.000 200,- 360,-

 1.  dec. Folkeklubben 
   Julebuffet kl. 18.000 245,- 595,-


